[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.04.2021                                                                                                                     № 017 – ПГ
О награждении Благодарственным письмом

Главы сельского поселения Хатанга

За личный вклад и активное участие в развитии новых форм спортивно-оздоровительного досуга, зимнего вида спорта – хоккея с шайбой для жителей села Хатанга в рамках реализации социального проекта «Хатанга – территория здорового образа жизни»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

наградить Благодарственным письмом Главы сельского поселения Хатанга:

- Токаренко Аллу Ивановну, директора Таймырского муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Хатангская средняя школа №1».
Исполняющая обязанности
Главы сельского поселения Хатанга                                                                  Т.В. Зоткина